
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.170.2022 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 170/2022 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z realizacją projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w Gminie Miasto Łańcut 
wprowadza się procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Funduszy 
i Zamówień Publicznych. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 


